



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 544 984
Organisasjonsform: Selskap med begrenset ansvar
Foretaksnavn: SØGNE FRITIDSNYTT
Forretningsadresse: Biblioteket Tangvall
4682 SØGNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Knudsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekter	1	1 028 425	1 183 001
Sum inntekter		1 028 425	1 183 001
Kostnader			
Varekostnader	2	385 942	402 599
Lønnskostnader m.m.		533 360	557 437
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 464	9 336
Annen driftskostnad	2	216 558	264 931
Sum kostnader		1 143 324	1 234 302
Driftsresultat		-114 899	-51 302
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 069	412
Sum finansinntekter		1 069	412
Netto finans		1 069	412
Ordinært resultat før skattekostnad		-113 830	-50 890
Ordinært resultat etter skattekostnad		-113 830	-50 890
Årsresultat		-113 830	-50 890
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		113 830	50 890
Sum overføringer og disponeringer		-113 830	-50 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		29 863	37 327
Sum varige driftsmidler		29 863	37 327
Sum anleggsmidler		29 863	37 327
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		55 900	106 434
Andre fordringer		3 129	5 854
Sum fordringer		59 029	112 288
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		2 500	2 500
Sum investeringer		2 500	2 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	95 883	155 014
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 883	155 014
Sum omløpsmidler		157 412	269 802
SUM EIENDELER		187 275	307 129
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 636	189 466
Sum opptjent egenkapital		75 636	189 466
Sum egenkapital	3	75 636	189 466
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 093	15 857
Skyldig offentlige avgifter		92 546	101 806
Sum kortsiktig gjeld		111 639	117 663
Sum gjeld		111 639	117 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		187 275	307 129



Årsregnskap

2012

Søgne Fritidsnytt

Org.nr.:970 544 984



REVISORGRUPPEN

Til Styret i
Søgne Fritidsnytt

Rita Berntsen
Randi K. Kallevik
Kjell I. Tidslevold
Statsautoriserte revisorer

Ingemar Kørting
Registrert revisor

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Årsberetning 2012

Søgne Fritidsnytt

Virksomhetens art

Søgne Fritidsnytt er en forening som fungerer som et organ for lag og foreninger i Søgne. Bladet kommer ut 10 ganger årlig med reportasjer, kommentarer, intervjuer, meldinger, kunngjøringer og annonser fra Søgne. Foreningen er lokalisert i Søgne kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Foreningen har ikke økonomisk formål og omsetningen for 2012 ble kr 1 028 425 og resultatet viser et underskudd på kr 113 830. Egenkapitalen var kr 75 636 ved utgangen av året, dette tilsvarer en egenkapitalandel på 40%. Den likviditetsmessige situasjonen anses som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær har i året vært minimalt.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 23 ansatte, men ingen i full stilling, 13 kvinner og 10 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 5 personer, hvorav 2 er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntreådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret i Søgne Fritidsnytt Søgne

Rune Røiseland
Styreleder

Alf Knudsen
Styremedlem/Daglig leder

Kate Elice Sneve
Styremedlem

Olaf Jostein Andreassen
Styremedlem

Björg Solveig Sporøy
Styremedlem



Resultatregnskap			
Søgne Fritidsnytt			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2012	2011
Salgsinntekter	1	1 028 425	1 183 001
Sum driftsinntekter		<u>1 028 425</u>	<u>1 183 001</u>
Varekostnader	2	385 942	402 599
Lønnskostnader m.m.		533 360	557 437
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 464	9 336
Annen driftskostnad	2	216 558	264 931
Sum driftskostnader		<u>1 143 324</u>	<u>1 234 302</u>
Driftsresultat		<u>-114 899</u>	<u>-51 302</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 069	412
Resultat av finansposter		<u>1 069</u>	<u>412</u>
Resultat før skattekostnad		-113 830	-50 890
Ordinært resultat		<u>-113 830</u>	<u>-50 890</u>
Årsoverskudd (Årsunderskudd)		<u>-113 830</u>	<u>-50 890</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		113 830	50 890
Sum overføringer		<u>-113 830</u>	<u>-50 890</u>



Balanse			
Søgne Fritidsnytt			
Eiendeler	Note	2012	2011
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		29 863	37 327
Sum varige driftsmidler		<u>29 863</u>	<u>37 327</u>
Sum anleggsmidler		<u>29 863</u>	<u>37 327</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		55 900	106 434
Andre fordringer		3 129	5 854
Sum fordringer		<u>59 029</u>	<u>112 288</u>
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		2 500	2 500
Sum investeringer		<u>2 500</u>	<u>2 500</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	95 883	155 014
Sum omløpsmidler		<u>157 412</u>	<u>269 802</u>
Sum eiendeler		<u>187 275</u>	<u>307 129</u>



Balanse			
Søgne Fritidsnytt			
Egenkapital og gjeld	Note	2012	2011
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 636	189 466
Sum opptjent egenkapital		<u>75 636</u>	<u>189 466</u>
Sum egenkapital	3	<u>75 636</u>	<u>189 466</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 093	15 857
Skyldig offentlige avgifter		92 546	101 806
Sum kortsiktig gjeld		<u>111 639</u>	<u>117 663</u>
Sum gjeld		<u>111 639</u>	<u>117 663</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>187 275</u>	<u>307 129</u>
Styret i Søgne Fritidsnytt			
_____ Rune Røiseland Styreleder	_____ Alf Knudsen Styremedlem/Daglig leder	_____ Kate Elice Sneve Styremedlem	
_____ Olaf Jostein Andreassen Styremedlem		_____ Björg Solveig Sporøy Styremedlem	
Søgne Fritidsnytt			
Side 4			



Noter 2012

Søgne Fritidsnytt

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig etter skatteloven § 2-32.



Noter 2012

Søgne Fritidsnytt

Note 1 Salgsinntekter

PR VIRKSOMHETSOMRÅDE	2012	2011
Annonsering	889 720	998 980
Gaver	39 705	58 341
Medlemskontingent	75 000	54 700
Abbonement	9 000	22 230
Tilskudd	15 000	48 750
Sum	1 028 425	1 183 001

Note 2 Sammenslåtte poster

	Note	2012	2011
Varekostnad	SUM	385 942	402 599
	herav		
	Trykking	314 112	302 073
Lønnskostnad	SUM	533 360	557 437
Avskrivning	SUM	7 464	9 336
Andre driftskostnader	SUM	216 558	264 931
	herav		
	Lokaler	0	1 400
	Porto	66 501	71 092
	Regnskap	86 713	124 182
	Revisjon	17 322	11 000

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2011	0	0	0	189 466	189 466
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2012	0	0	0	189 466	189 466
Pr. 01.01.2012	0	0	0	189 466	189 466
Årets resultat				- 113 830	-113 830
Pr 31.12.2012	0	0	0	75 636	75 636

Note 4 Bundne midler

Det er bundne midler i form av skattetrekksmidler i selskapet pålydende kr 43 015.